
2 soverom Herregård til salgs i Alvare (Grado), Asturias

Landlig eiendom i Asturias
Landlig eiendom til salgs i nærheten av Grado, inkludert et hus, låve, horreo og en pakke med land, hvorav noen er
byggbare. Denne eiendommen, bygget rundt år 1900, krever en totalrenovering, men den er ikke en ruin. Taket og
veggene på eiendommen er i god stand, men det har ikke vært bebodd på rundt 50 år. Det er et grunnleggende
kjøkken, men ikke noe bad, og vannet må kobles til igjen, det samme ville elektrisiteten. Beliggende i utkanten av en
rolig aldea i Grado kommune, er denne eiendommen perfekt for noen som elsker livet på landsbygda, men nær en
travel by og alle dens fasiliteter og tjenester,

House og Horreo
Huset har tykke steinvegger og et godt tak som ble renovert for noen år siden. Boligen er alt i én etasje og
inngangsdøren åpner direkte inn til kjøkkenet som har god størrelse og fortsatt har den originale steinvasken og en
tradisjonell vedovn for oppvarming av hele huset. Bak kjøkkenet er et rom som huser den gamle brødovnen og hvor
eierne pleide å røyke kjøttet sitt, derav de svarte veggene og taket. Men denne plassen ville være det ideelle stedet å
ha et bad. Det er flere andre rom som ble brukt som stue og tre soverom. Hele eiendommen krever oppussing,
inkludert dører, vinduer, vegger og gulv.
Overfor huset ligger en tradisjonell kornbutikk, eller horreo. Det var ikke mulig å se innsiden av horreoen, men fra
utsiden er det klart at taket ville trenge litt fiksing, men denne plassen, når den er restaurert, ville gjøre et nydelig
gjesterom eller ekstra oppholdsrom for eierne å nyte. Det er en murbygd bod under horreoen som også kan brukes
på en eller annen måte for å legge til mer brukbare rom til den totale eiendommen.

låve og jord
Låven i to etasjer ble påbygd i 1962 og er en god solid struktur som er vanntett. Første etasje brukes i dag som
lagerplass, men denne ville bli tømt før de nye eierne tok eiendommen i besittelse og kunne lage en flott garasje- eller
verkstedplass. Første etasje i låven ble brukt til å holde dyr og ville være nyttig for å lagre det du måtte trenge for å
stelle jorden, for eksempel en klipper og andre hageredskaper.
De 5000 kvm med tomt er et fint tillegg til eiendommen og kommer med en 1100 kvm tomt bak låven som er byggbar,
noe som tillater en nybygget eiendom på opptil 200 kvm. Størstedelen av jorden er jordbruksareal som i dag brukes til
beite og lett vedlikeholdt. Utsikten over landet er fantastisk, med de omkringliggende åssidene og byen Grado, som
ligger bare 6 km unna, samt et glimt av Oviedo i det fjerne. Vann, elektrisitet og fiberoptikk er tilgjengelig.

  2 soverom   0 bad   100m² Bygg størrelse
  5.000m² Tomtestørrelse

80.000€

Eiendom som markedsføres av Asturias Property
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